
 

 

    
 
 

   

N.º FECHA BUQUE NAVIERA CONSIGNATARIO ENTRADA SALIDA CAPACIDAD 

        
1 02/03/2025 SEABOURN SOJOURN SEABOURN CRUISE LINE ROMEU & CIA 8:00 18:00 458 
2 31/03/2025 MARELLA EXPLORER 2 MARELLA CRUISES PEREZ Y CIA 7:00 19:00 1814 
3 05/04/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
4 10/04/2025 AIDA COSMA AIDA CRUISES PEREZ Y CIA 7:00 15:00 5200 
5 14/04/2025 SEABOURN SOJOURN SEABOURN CRUISE LINE ROMEU & CIA 8:00 21:00 458 
6 15/04/2025 EXPLORA II MSC CRUISES BERGÉ 10:00 20:00 900 
7 17/04/2025 SPIRIT OF ADVENTURE SAGA CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 17:00 987 
8 19/04/2025 CLUB MED 2 COLUMBIA SHIPMANAGEMENT PEREZ Y CIA 8:00 18:00 386 
9 20/04/2025 AIDA COSMA AIDA CRUISES PEREZ Y CIA 10:00 19:00 5200 

10 22/04/2025 SEVEN SEAS NAVIGATOR REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 16:00 496 
11 23/04/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 10:00 18:00 3013 
12 26/04/2025 SCENIC ECLIPSE SCENIC CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 19:00 228 
13 26/04/2025 ZUIDERDAM HOLLAND AMERICA ROMEU & CIA 8:00 17:00 1964 
14 28/04/2025 EMERALD SAKARA EMERALD CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 19:00 100 
15 02/05/2025 COSTA FORTUNA COSTA CRUCEROS PEREZ Y CIA 8:00 16:00 3471 
16 02/05/2025 MSC SEAVIEW MSC CRUISES BERGÉ 8:00 20:00 5079 
17 03/05/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
18 03/05/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
19 05/05/2025 SIRENA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA   671 
20 09/05/2025 CARNIVAL VALOR CARNIVAL CRUISE LINE BERGÉ 8:00 16:00 2974 
21 09/05/2025 MSC SPLENDIDA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 4363 
22 13/05/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
23 17/05/2025 ARCADIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 8:00 17:00 2388 
24 21/05/2025 SIRENA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 10:00 19:00 671 
25 23/05/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
26 31/05/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
27 01/06/2025 CRYSTAL SYMPHONY CRYSTAL CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 22:00 606 
28 02/06/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
29 03/06/2025 NORWEGIAN SKY NORWEGIAN CRUISE LINE PEREZ Y CIA 7:00 15:00 1944 
30 06/06/2025 THE WORLD RESIDENSEA NOATUM 16:00  200 
31 08/06/2025 THE WORLD RESIDENSEA NOATUM  20:00  

32 12/06/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
33 12/06/2025 VASCO DA GAMA NICKO CRUISES NOATUM 12:00 21:00 1000 
34 13/06/2025 MARELLA VOYAGER MARELLA CRUISES PEREZ Y CIA 9,00 16,00 1912 
35 16/06/2025 NAUTICA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 16:00 671 
36 18/06/2025 MARINA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 16:00 1251 
37 18/06/2025 SEVEN SEAS SPLENDOR REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 10:00 19:00 746 
38 22/06/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
39 24/06/2025 SPIRIT OF DISCOVERY SAGA CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 17:00 987 
40 28/06/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 



N.º FECHA BUQUE NAVIERA CONSIGNATARIO ENTRADA SALIDA CAPACIDAD 

        

41 02/07/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
42 11/07/2025 MARELLA VOYAGER MARELLA CRUISES PEREZ Y CIA 9,00 16,00 1912 
43 12/07/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
44 18/07/2025 MSC VIRTUOSA MSC CRUISES BERGÉ 10:00 20:00 6334 
45 18/07/2025 OOSTERDAM HOLLAND AMERICA ROMEU & CIA 9:00 18:00 1964 
46 22/07/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
47 24/07/2025 BRITANNIA P&O CRUISES NOATUM 8:00 8:00 4300 
48 26/07/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
49 01/08/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
50 01/08/2025 MSC VIRTUOSA MSC CRUISES BERGÉ 10:00 20:00 6334 
51 01/08/2025 SILVER WHISPER SILVERSEA NOATUM 7:00 18:00 392 
52 09/08/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
53 11/08/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
54 21/08/2025 BRITANNIA P&O CRUISES NOATUM 8:00 18:00 4300 
55 21/08/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
56 22/08/2025 QUEEN ANNE CUNARD (CARNIVAL UK) NOATUM 8:00 17:00 2996 
57 23/08/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
58 23/08/2025 MSC SPLENDIDA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 18:00 4363 
59 24/08/2025 SEVEN SEAS SPLENDOR REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 10:00 18:00 746 
60 31/08/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
61 01/09/2025 SILVER WHISPER SILVERSEA NOATUM 8:00 21:00 392 
62 10/09/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
63 11/09/2025 ARCADIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 2388 
64 13/09/2025 MARINA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 9:00 18:00 1251 
65 18/09/2025 NIEUW STATENDAM HOLLAND AMERICA ROMEU & CIA 8:00 17:00 2651 
66 19/09/2025 MSC VIRTUOSA MSC CRUISES BERGÉ 10:00 20:00 6334 
67 19/09/2025 SEVEN SEAS VOYAGER REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 18:00 698 
68 20/09/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 18:00 5200 
69 20/09/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
70 21/09/2025 COSTA DIADEMA COSTA CRUCEROS PEREZ Y CIA 13:00 19:00 4947 
71 30/09/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
72 07/10/2025 AMBITION AMBASSADOR CRUISE LINE PEREZ Y CIA 8:00 20:00 1200 
73 07/10/2025 SPIRIT OF ADVENTURE SAGA CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 17:00 987 
74 10/10/2025 MARELLA VOYAGER MARELLA CRUISES PEREZ Y CIA 9,00 16,00 1912 
75 10/10/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
76 18/10/2025 QUEEN ANNE CUNARD (CARNIVAL UK) NOATUM 8:00 20:00 2996 
77 19/10/2025 ARVIA CARNIVAL UK (P&O CRUISES) NOATUM 9:00 17:00 5200 
78 20/10/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
79 21/10/2025 CLUB MED 2 COLUMBIA SHIPMANAGEMENT PEREZ Y CIA 8:00 18:00 386 
80 22/10/2025 MSC DIVINA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 18:00 4345 
81 23/10/2025 EXPLORA II MSC CRUISES BERGÉ 9:00 17:00 900 
82 28/10/2025 ALLURE OF THE SEAS ROYAL CARIBBEAN BERGÉ 8:00 18:00 5400 
83 28/10/2025 EMERALD SAKARA EMERALD CRUISES PEREZ Y CIA 12:00 22:00 100 
84 29/10/2025 SIRENA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 9:00 17:00 671 
85 30/10/2025 MSC MUSICA MSC CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 3013 
86 31/10/2025 SEADREAM II SEADREAM YATCH CLUB ROMEU & CIA 10:00 18:00 112 
87 05/11/2025 COSTA DIADEMA COSTA CRUCEROS PEREZ Y CIA 9:00 19:00 4947 
88 05/11/2025 SEVEN SEAS GRANDEUR REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 8:00 17:00 744 
89 06/11/2025 NAUTICA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 10:00 19:00 671 
90 08/11/2025 AZAMARA ONWARD AZAMARA CRUISES BERGÉ 8:00 18:00 702 
91 14/11/2025 AZAMARA JOURNEY AZAMARA CRUISES BERGÉ 8:00 17:00 702 
92 20/11/2025 VISTA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 9:00 16:00 1200 
93 24/11/2025 SEVEN SEAS VOYAGER REGENT SEVEN SEAS CRUISES PEREZ Y CIA 7:00 17:00 698 

94 26/11/2025 RENAISSANCE COMPAGNIE FRANÇAISE DE 
CROISIÈRE 

PEREZ Y CIA 7:00 18:00 1100 

95 03/12/2025 NAUTICA OCEANIA CRUISES PEREZ Y CIA 9:00 17:00 671 
96 11/12/2025 QUEEN VICTORIA CUNARD (CARNIVAL UK) NOATUM 8:00 17:00 2061 
97 23/12/2025 MSC MAGNIFICA MSC CRUISES BERGÉ 9:00 19:00 3013 
98 31/12/2025 MSC MAGNIFICA MSC CRUISES BERGÉ 9:00 19:00 3013 

ESTIMACIÓN TOTAL DE PASAJEROS  245006 

 

 

 
 Escalas dobles o más 

 Primera escala 

 Puerto Base 

Observaciones. 

Calendario 2025. Actualizaciones cada quince días 

 


